


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Beyaz Saray Çin’e getirilen tarife oranının aslında %145’e çıktığını açıklarken, Trump bu oranın 

uygulanmasında geçiş sorunları olabileceğine işaret etti

➢ Trump’ın tarifeleri ve politikaları nedeniyle ABD tahvillerine riskli varlık muamelesi

➢ Altın yatırımcıların güvenli limanlara yönelmesiyle birlikte 3220 doları görerek yeni rekor kırdı

➢ Petrol fiyatları tarifelerin yarattığı belirsizlik ortamında yeniden düşüşe geçti

➢ Trump: Çin ile anlaşma yapabilmeyi çok isteriz

➢ ABD ile tarife savaşına giren Çin, Avrupa Birliği (AB) ve Güneydoğu Asya Uluslar Birliği (ASEAN) 

ülkelerindeki ticaret ortaklarıyla işbirliğini geliştirmeye yöneliyor

➢ Bitcoin, ABD enflasyon verilerinin beklentilerin altında gelmesiyle güçlü yükseliş yaşadı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13109 – 1.13420 – 1.13680

1.12358 – 1.11865 – 1.11192

EUR/USD, Cuma günü Asya seansında 1,1350 seviyelerine yakın 
işlem görerek art arda ikinci gününde de kazançlarını genişletti. 
Euro (EUR), Avrupa Birliği’nin (AB) Amerika Birleşik 
Devletleri’ne (ABD) uygulayacağı yeni %25’lik tarifeleri 90 gün 
süreyle askıya aldığını duyurmasının ardından güç kazandı. Bu 
adımın amacı, ticaret müzakereleri için alan yaratmak.
Çarşamba günü Beyaz Saray’dan gelen ani politika değişikliğiyle 
birlikte, AB artık Temmuz ayına kadar ABD’ye yaptığı 
ihracatlarda %10’luk bir vergiye tabi olacak. Daha önce kısa bir 
süreliğine uygulanan %20’lik “karşılık tarifesi” ise kaldırıldı. 
Ancak çelik, alüminyum ve otomobillere yönelik %25’lik Trump 
tarifeleri hâlâ yürürlükte. Nisan ayında faiz indirimi ihtimali ise 
bir gün öncesine kadar %100 iken şimdi %90’a geriledi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30435 – 1.30921 – 1.31376

1.29435 – 1.28906 – 1.28363

GBP/USD, Cuma günü Asya seansında 1,3030 seviyesine yakın 
işlem görerek art arda dördüncü günlük yükselişine yöneldi. 
ABD Doları'nın zayıflaması ve küresel ekonomi ile ABD 
ekonomisine yönelik süregelen endişeler, paritenin 
güçlenmesini destekliyor.
ABD Doları Endeksi (DXY), ABD Doları’nı altı büyük para birimi 
karşısında izleyen bir ölçüm, yazım sırasında yaklaşık 100,20 
seviyesine geriledi. Endeks, Mart ayında açıklanan ABD tüketici 
fiyatlarındaki sürpriz düşüş sonrası gerilerken, yatırımcıların 
dikkati bugün açıklanacak olan Mart Üretici Fiyat Endeksi (PPI) 
ve öncü Michigan Tüketici Güveni verilerine çevrildi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.622 – 145.434 – 146.246

143.368 – 142.909 – 142.571

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü Avrupa seansına girerken 
güçlü gün içi kazançlarını korusa da, küresel risk iştahındaki sert 
toparlanma güvenli liman varlıklara olan ilgiyi sınırladığı için bu 
hareketin devamı gelmedi. Yatırımcılar, ABD enflasyon verileri 
öncesinde temkinli davranarak bekle-gör pozisyonunu tercih 
ediyor. Bu kritik veri, Fed’in faiz indirim patikasına dair ipuçları 
sunarak ABD Doları (USD) üzerinde etkili olabilir ve USD/JPY 
paritesine yeni yön verebilir.
Bununla birlikte kısa vadeli görünüm, Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) faiz artırımlarına devam edeceği beklentileri 
ve Japonya’dan gelen güçlü Üretici Fiyat Endeksi (PPI) verileri 
sayesinde JPY lehine olmaya devam ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3208 – 3217 - 3230

3179 – 3163 - 3140

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü erken Avrupa seansında 
3.220 dolara yakın tarihi zirve seviyelerinde yatay seyrini 
sürdürüyor. ABD Doları’ndaki değer kaybı ve ABD ile Çin 
arasındaki artan ticaret savaşı, altının güvenli liman cazibesini 
desteklemeye devam ediyor.
ABD Çalışma Bakanlığı’nın (BLS) Perşembe günü yayımladığı 
verilere göre, Mart ayında ABD tüketici fiyatları beklenmedik 
şekilde geriledi. Ancak, ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin’e 
yönelik tarifeleri artırma kararının ardından enflasyon riskleri 
yukarı yönlü eğilim gösteriyor. Mart ayı TÜFE yıllık bazda %2,4’e 
gerileyerek Şubat’taki %2,8’in ve piyasa beklentisi olan 
%2,6’nın altında kaldı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.34 – 64.45 – 66.67

59.15 – 56.87 – 55.51

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), art arda ikinci işlem gününde 
de değer kaybederek Cuma günü Asya saatlerinde varil başına 
59,30 dolar civarında işlem görüyor. Düşüşün nedeni olarak 
ABD ile Çin arasındaki artan ticaret gerilimleri ve bunun petrol 
talebine ilişkin beklentileri olumsuz etkilemesi gösteriliyor.
Perşembe günü ABD, Çin’den yapılan ithalata uygulanan 
tarifeleri %145’e çıkararak mevcut %20’lik verginin üzerine yeni 
%125’lik bir vergi daha eklediğini duyurdu. Bu gelişme, Başkan 
Trump’ın diğer ülkelere yönelik tarife artışlarını 90 gün süreyle 
askıya alma kararının yarattığı iyimserliği gölgede bıraktı ve 
Çin’in —dünyanın en büyük petrol ithalatçısı— talebine ilişkin 
endişeleri artırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.561 – 3.653 – 3.747 

3.436 – 3.376 – 3.328

Doğal gaz piyasası, Perşembe sabahının erken saatlerinde biraz 
olumsuz bir seyir izledi ve genel olarak konsolidasyon süreci 
devam ediyor. Sonuç olarak, bu piyasanın zamanla ne yapmak 
istediğine karar vermesi gerekecek gibi görünüyor çünkü aynı 
anda birçok değişken devrede. Nihayetinde, piyasada bu 
mevsimdeki talep durumu değerlendirilmeye çalışılıyor ki bu da 
genellikle yılın diğer zamanlarına göre daha düşük olur, çünkü 
ısınma ihtiyacı artık talebi yönlendiren bir unsur değil.
Bununla birlikte, elektrik tüketimi de devreye giriyor çünkü 
elektrik üretimi sıklıkla doğal gaz santralleri tarafından 
sağlanıyor. Öyle olsa da, ekonomide bir yavaşlama 
yaşanacaksa, bu durum doğal gaz talebini azaltır. Buna ek 
olarak, havaların ısınması ve ısınma kaynaklı talebin olmaması 
da bu düşüşü destekler.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21441 – 21977 - 22419

20388 – 19931 - 19476

Borsadaki çalkantılı bir haftanın sonunda, DAX'ın haftaya hafif 
bir yükselişle başlaması bekleniyor. IG brokeri, Cuma sabahı 
itibarıyla Xetra açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce, 
Almanya'nın önde gelen endeksini bir önceki güne kıyasla 
yaklaşık %0,9 artışla 20.743 puan olarak değerlendirdi. ABD'nin 
başlattığı ticaret savaşı sonucu son günlerde yaşanan fiyat 
dalgalanmaları göz önüne alındığında, bu hareket rahatlatıcı 
derecede küçük. Pazartesi günü, DAX zaman zaman 18.489 
puana kadar gerileyerek yılın tüm kazançlarını silmişti; bu 
durum, hafta sonu ABD tarifelerinin azalacağı yönündeki 
umutların gerçekleşmemesiyle yaşandı. Bunu inişli çıkışlı 
hareketler izledi ve ardından ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin 
hariç tüm ülkelere yönelik tarifeleri geçici olarak askıya 
almasının ardından bir gün önce 21.300 puana sıçradı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18772 – 18930 - 19069

18529 – 18354 - 18190

ABD borsaları ise Perşembe günü büyük kayıplar yaşadı ve 
önceki günkü tarihi ralliden sonra düşüşe geçti. Bu geri 
çekilmenin nedeni, Başkan Trump’ın geniş çaplı ticaret 
hamlesinin artık Çin’le doğrudan bir çatışmaya dönüşmesi 
yönündeki endişelerdi. Beyaz Saray’ın Perşembe günü 
yayımladığı güncel veriler, Çin mallarına getirilen toplam ek 
gümrük vergisinin daha önce bildirilen %125 yerine %145 
olduğunu teyit etti. Bu gelişme, büyük borsaların seans sonuna 
doğru dip seviyelere çekilmesine neden oldu.
Wall Street, Trump’ın Çin’e yönelik olağanüstü seviyede 
yükselttiği ticaret savaşı hamlesini değerlendirirken, diğer 
birçok ticaret ortağına yönelik tarifelerin askıya alınmasını 
dikkate aldı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

83412 – 85197 - 86861

79951 – 78290 - 76297

Korku ve Açgözlülük Endeksi, yatırımcıların Bitcoin ve genel 
kripto para piyasasına ilişkin ortalama hissiyatını ölçen 
Alternative tarafından geliştirilen bir göstergedir.
Endeks, yatırımcı psikolojisini sıfır ile yüz arasında değişen 
sayısal bir ölçekle temsil eder. 53’ün üzerindeki değerler 
açgözlülüğü, 47’nin altındaki değerler ise korkuyu temsil eder. 
Bu iki eşik arasındaki değerler ise nötr bir piyasa hissiyatını 
işaret eder.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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